

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ230801

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 836 727,94

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 836 727,94	385 712,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 222 440,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ230801

Stavba: Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Místo: Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 836 727,94

2 222 440,81

1	Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP	930 066,13	1 125 380,02
2	ZTI	389 957,61	471 848,71
3	ELEKTRO	470 268,20	569 024,52
4	ÚT	18 936,00	22 912,56
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	27 500,00	33 275,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

930 066,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	930 066,13	21,00%	195 313,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 125 380,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

930 066,13

HSV - Práce a dodávky HSV

303 480,05

34 - Stěny a příčky

61 304,80

38 - Různé kompletní konstrukce

2 700,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

68 410,35

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

5 220,00

94 - Lešení a stavební výtahy

6 336,80

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

32 213,75

96 - Bourání konstrukcí

124 207,70

99 - Přesuny hmot

3 086,65

PSV - Práce a dodávky PSV

626 586,08

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

35 245,95

763 - Konstrukce suché výstavby

1 712,24

766 - Konstrukce truhlářské

198 721,94

767 - Konstrukce zámečnické

9 030,40

771 - Podlahy z dlaždic

65 606,00

781 - Dokončovací práce - obklady

228 122,77

783 - Dokončovací práce - nátěry zárubní

16 000,00

784 - Dokončovací práce - malby

72 146,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

930 066,13

D HSV Práce a dodávky HSV

303 480,05

D 34 Stěny a příčky

61 304,80

1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 75 mm VV (1,8+0,15+0,3+0,6)*2,75*8	m2	62,700	620,00	38 874,00
					62,700		
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami VV 5*2,75*8	m	110,000	155,00	17 050,00
					110,000		
3	K	346244354	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárníc VV sprchové vaničky VV (předpoklad výška 150mm) VV 4*0,15*8	m2	4,800	1 121,00	5 380,80
					4,800		

D 38 Různé kompletní konstrukce

2 700,00

4	K	3820001/R	Doplnění podlahy po vybourané příčce pod nášlapnou vrstvou - komplet VV šíře rýhy pro doplnění VV podlahy je cca 20cm VV (například - potěr,nivelace,...) VV 8*1,5	m	12,000	225,00	2 700,00
					12,000		

D 61 Úprava povrchů vnitřních

68 410,35

5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty VV sociální zařízení VV 2*(1,51+1,97)*0,65*8 VV ubytovací jednotka VV (1,91+0,4)*2,75*8 VV Součet	m2	87,012	258,00	22 449,10
					36,192		
					50,820		
					87,012		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm VV sociální zařízení VV 2*(1,51+1,97)*0,65*8 VV ubytovací jednotka VV (1,91+0,4)*2,75*8 VV Součet	m2	87,012	265,00	23 058,18
					36,192		
					50,820		
					87,012		
7	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně VV srovnání pod obklad VV sociální zařízení VV 2*(1,51+1,97)*2,1*8 VV -0,6*2*8 VV Součet	m2	107,328	199,00	21 358,27
					116,928		
					-9,600		
					107,328		
8	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch š přes 150 do 300 mm VV šíře rýhy pro doplnění	m2	2,400	255,00	612,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		omítky stropu je cca 20cm				
	VV		8*1,5*0,2		2,400		
9	K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	4,400	212,00	932,80
	VV		šíře rýhy pro doplnění				
	VV		omítky stěn je cca 20cm				
	VV		8*2,75*0,2		4,400		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 220,00
10	K	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	23,200	225,00	5 220,00
	VV		vyrovnání podlahy pod dlažbu				
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*2,9		23,200		
	D	94	Lešení a stavební výtahy				6 336,80
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	71,200	89,00	6 336,80
	VV		(2,9+6*1)*8		71,200		
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				32 213,75
12	K	9510001/R	Zakrývání stávajících konstrukcí (např. folií) - ochrana před poškozením - komplet	soubor	1,000	4 121,00	4 121,00
	VV		platí pro celou stavbu				
	VV		po celou dobu výstavby				
	VV		(například - zakrytí koberce				
	VV		v chodbě 2.NP,...)				
	VV		1		1,000		
13	K	9510011/R	Drobné související práce pro (ZTI, elektro,...) - komplet	hod	32,000	390,00	12 480,00
	VV		platí pro celou stavbu				
	VV		např. - úprava stropu				
	VV		v instalační šachtě,....				
	VV		4*8		32,000		
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	346,950	45,00	15 612,75
	VV		dotčené prostory 2.NP				
	VV		18*16,65		299,700		
	VV		5,5*3,5		19,250		
	VV		7*4		28,000		
	VV		Součet		346,950		
	D	96	Bourání konstrukcí				124 207,70
15	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	24,000	221,00	5 304,00
	VV		8*3		24,000		
16	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	55,840	380,00	21 219,20
	VV		8*3,12*2,75		68,640		
	VV		-8*0,8*2		-12,800		
	VV		Součet		55,840		
17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	12,800	350,00	4 480,00
	VV		8*0,8*2		12,800		
18	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	23,200	550,00	12 760,00
	VV		po vybourání dlažby				
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*2,9		23,200		
19	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	19,200	558,00	10 713,60
	VV		1 sociální zařízení = 2,4m2				
	VV		8*2,4		19,200		
20	K	9690001/R	Vyvěšení jednokřídlých dveří vstupních vel.800 x 1970 - komplet	kus	10,000	500,00	5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	9690002/R	Vyvěšení jednokřídlých dveří vnitřních vel.600,800 x 1970 - komplet	kus	18,000	500,00	9 000,00
	VV		dveře 600 x 1970				
	VV		10		10,000		
	VV		dveře 800 x 1970				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		18,000		
22	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	108,192	90,00	9 737,28
	VV		sociální zařízení				
	VV		2*(1,51+1,71)*2,1*8		108,192		
23	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	108,192	105,00	11 360,16
	VV		sociální zařízení				
	VV		2*(1,51+1,71)*2,1*8		108,192		
24	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	25,844	380,00	9 820,72
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,633	380,00	9 740,54
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	358,862	22,00	7 894,96
	VV		předpoklad 15km				
	VV		25,633*14		358,862		
27	K	9970001/R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	25,633	280,00	7 177,24
	VV		platí pro všechny				
	VV		typy odpadů ze stavby				
	VV		25,633		25,633		
	D	99	Přesuny hmot				3 086,65
28	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,819	350,00	3 086,65
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				626 586,08
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				35 245,95
29	K	7258001/R	Nerezový držák toaletního papíru ozn.1 - komplet	kus	8,000	787,00	6 296,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		8		8,000		
30	K	7258002/R	Odkládací drátěná mýdelka ozn.2 - komplet	kus	8,000	588,00	4 704,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		8		8,000		
31	K	7258003/R	Zrcadlo se skleněnou poličkou ozn.3 - komplet	kus	8,000	1 441,00	11 528,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8		8,000		
32	K	7258004/R	Dávkovač tekutého mýdla ozn.4 - komplet	kus	8,000	1 125,00	9 000,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		8		8,000		
33	K	7258005/R	Nerezový dvojháček na ručník ozn.5 - komplet	kus	8,000	458,00	3 664,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		8		8,000		
34	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,065	280,00	18,20
35	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,065	550,00	35,75
	D	763	Konstrukce suché výstavby				1 712,24
36	K	7630002/R	Doplnění SDK obkladu SDK deskami včetně nosné konstrukce - vododrovný,svislý -	m2	1,500	1 121,00	1 681,50
	VV		montáž,dodávka				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		typ SDK desky dle PD				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		výměra dle PD				
	VV		1,5		1,500		
37	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,009	1 158,00	10,42
38	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	2 258,00	20,32
	D	766	Konstrukce truhlářské				198 721,94
39	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	10,000	658,00	6 580,00
	VV		dveře ozn.D3				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
40	M	611601/R	vnitřní dveře jednokřídlé dřevěné (voštinové) plně 600x1970mm - komplet	kus	10,000	3 200,00	32 000,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		součástí dveří je ventilační				
	VV		Al mřížka				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dveří dle PD				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		(mimo kování a zámek)				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D3				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2			2,000	
	VV		Součet			10,000	
41	K	7666001/R	Kování z leštěné nerezí a bezklíčový zámek do WC a koupelny - komplet	kus	10,000	1 325,00	13 250,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D3				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			10,000	
42	K	7666004/R	Dveřní nerez zarážka - komplet	kus	10,000	650,00	6 500,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D3				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			10,000	
43	K	76660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do	kus	10,000	800,00	8 000,00
	VV		dveře ozn.D1				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			10,000	
44	M	611603/R	bytové dveře jednokřídlé dřevěné CPL protipožární EW 30 DP3 plné s kukátkem 800x1970mm	kus	10,000	10 555,00	105 550,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		součástí dveří je kukátko,				
	VV		protipožární páska				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dveří dle PD				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		(mimo kování a bezpečnostní vložku)				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D1				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet			10,000	
45	K	7666003/R	Kování CO TOWER nerez elox BT3 madlo,klíka a bezpečnostní vložka - komplet	kus	10,000	1 558,00	15 580,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D1				
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		dveře ozn.D2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
46	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	8,000	445,00	3 560,00
	VV		dveře ozn.D1				
	VV		8		8,000		
47	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	8,000	800,00	6 400,00
	VV		dveře ozn.D1				
	VV		8		8,000		
48	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,938	690,00	647,22
49	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,938	698,00	654,72
	D	767	Konstrukce zámečnické				9 030,40
50	K	7670001/R	Revizní dvířka vel. 300 x 300 mm s požární odolností EW 15 DP1- komplet	kus	8,000	1 120,00	8 960,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		8		8,000		
51	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,064	550,00	35,20
52	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,064	550,00	35,20
	D	771	Podlahy z dlaždic				65 606,00
53	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	23,200	50,00	1 160,00
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*2,9		23,200		
54	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,200	50,00	1 160,00
55	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	23,200	280,00	6 496,00
	VV		vyrovnaní podlahy pod dlažbu				
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*2,9		23,200		
56	K	771574154	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,200	900,00	20 880,00
	VV		sociální zařízení				
	VV		8*2,9		23,200		
57	M	59761007	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	26,680	625,00	16 675,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		23,2*1,15		26,680		
58	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	23,200	221,00	5 127,20
59	K	7710001/R	Příplatek za vodě odolný a protiplísňový spárovací tmel,spárování silikonem,...	m2	23,200	105,00	2 436,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		23,2		23,200		
60	K	7710002/R	Hydroizolační stěrka,včetně řešení všech detailů - komplet	m2	23,200	390,00	9 048,00
	VV		rohové ztužující prvky				
	VV		a ostatní systémové prvky				
	VV		dle technologie				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		23,2		23,200		
61	K	7710003/R	Přechodová lišta pro plynulý přechod (dlažby s PVC apod.) - komplet	m	4,800	280,00	1 344,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků				
	VV		a příslušenství				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D3				
	VV		8*0,6		4,800		
62	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,948	550,00	521,40
63	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,948	800,00	758,40
D	781		Dokončovací práce - obklady				228 122,77
64	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	107,328	55,00	5 903,04
	VV		sociální zařízení				
	VV		2*(1,51+1,97)*2,1*8		116,928		
	VV		-0,6*2*8		-9,600		
	VV		Součet		107,328		
65	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	107,328	900,00	96 595,20
	VV		sociální zařízení				
	VV		2*(1,51+1,97)*2,1*8		116,928		
	VV		-0,6*2*8		-9,600		
	VV		Součet		107,328		
66	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	123,427	635,00	78 376,15
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		107,328*1,15		123,427		
67	K	7810001/R	Příplatek za vodě odolný a protiplišňový spárovací tmel,spárování silikonem,...	m2	107,328	112,00	12 020,74
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		107,328		107,328		
68	K	7810002/R	Hydroizolační stěrka,včetně řešení všech detailů - komplet	m2	21,600	390,00	8 424,00
	VV		rohové ztužující prvky				
	VV		a ostatní systémové prvky				
	VV		dle technologie				
	VV		pouze sprchové kouty				
	VV		do výšky 1500mm				
	VV		2*0,9*1,5*8		21,600		
69	K	7810003/R	Příplatek za řezání obkladů pro potrubí (průniky) - komplet	kus	8,000	350,00	2 800,00
	VV		platí pro všechny koupelny,				
	VV		počet koupelen 8				
	VV		měrná jednotka - kus - je 1 koupelna				
	VV		8		8,000		
70	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	62,000	112,00	6 944,00
	VV		sociální zařízení				
	VV		rohové lišty				
	VV		2,75*8		22,000		
	VV		lišty okolo stávající zárubně				
	VV		(2*2,1+0,8)*8		40,000		
	VV		Součet		62,000		
71	M	597001/R	nerz rohový profil	m	25,300	190,00	4 807,00
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		(ztrátě 15%)				
	VV		22*1,15		25,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	M	597002/R	nerez profil okolo stávající zárubně	m	46,000	180,00	8 280,00
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		(ztratné 15%)				
	VV		40*1,15		46,000		
73	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,547	540,00	1 915,38
74	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	3,547	580,00	2 057,26
	D	783	Dokončovací práce - nátěry zárubní				16 000,00
75	K	7830001/R	Nátěr stávající ocelové zárubně, včetně očištění (dveře ozn.D1, D2 vel. 800 x 1970) -	kus	10,000	800,00	8 000,00
	VV		očištění od stávajícího nátěru,				
	VV		včetně případné odrezivění,				
	VV		odmaštění,...				
	VV		1x základní nátěr,				
	VV		2x vrchní nátěr (typy nátěrů dle PD)				
	VV		montáž, dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D1				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
76	K	7830002/R	Nátěr stávající ocelové zárubně, včetně očištění (dveře ozn.D3, D4 vel. 600 x 1970) -	kus	10,000	800,00	8 000,00
	VV		očištění od stávajícího nátěru,				
	VV		včetně případné odrezivění,				
	VV		odmaštění,...				
	VV		1x základní nátěr,				
	VV		2x vrchní nátěr (typy nátěrů dle PD)				
	VV		montáž, dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		dveře ozn.D3				
	VV		8		8,000		
	VV		dveře ozn.D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		10,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby				72 146,78
77	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	680,630	18,00	12 251,34
	VV		stropy				
	VV		5,1*3,45*8		140,760		
	VV		1,8*1,7*8		24,480		
	VV		1,97*1,51*8		23,798		
	VV		Mezisoučet		189,038		
	VV		stěny				
	VV		2*(6,9+3,45)*2,75*8		455,400		
	VV		2*(1,97+1,51)*0,65*8		36,192		
	VV		Mezisoučet		491,592		
	VV		Součet		680,630		
78	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	680,630	10,00	6 806,30
79	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	680,630	20,00	13 612,60
80	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	680,630	58,00	39 476,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

2 - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

389 957,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	389 957,61	21,00%	81 891,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

471 848,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

2 - ZTI

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	389 957,61
PSV - Práce a dodávky PSV	383 797,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 067,75
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	75 909,36
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	215 857,25
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	51 963,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

2 - ZTI

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem

389 957,61

D PSV Práce a dodávky PSV

383 797,61

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

40 067,75

1	K	721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	16,000	280,00	4 480,00
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	64,000	115,00	7 360,00
3	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	16,000	250,00	4 000,00
4	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	20,000	220,00	4 400,00
5	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	8,000	220,00	1 760,00
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	24,000	250,00	6 000,00
7	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	16,000	180,00	2 880,00
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 40	kus	8,000	115,00	920,00
9	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	8,000	225,00	1 800,00
10	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 110	kus	8,000	150,00	1 200,00
11	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	100,000	50,00	5 000,00
12	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,119	2 250,00	267,75

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

75 909,36

13	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	112,000	105,00	11 760,00
14	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	96,000	115,00	11 040,00
15	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	20,000	105,00	2 100,00
16	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	40,000	105,00	4 200,00
17	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	96,000	105,00	10 080,00
18	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	60,000	115,00	6 900,00
19	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	60,000	120,00	7 200,00
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	72,000	115,00	8 280,00
21	K	722230111	Ventil přímý G 1/2" s odvodněním a dvěma závitv	kus	16,000	180,00	2 880,00
22	K	722262211	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h vertikální	kus	8,000	580,00	4 640,00
23	K	722263206	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 100°C G 1/2"x 110 mm Qn 1,5 m3/h vertikální	kus	8,000	650,00	5 200,00
24	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,292	5 580,00	1 629,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				215 857,25
25	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubo r	8,000	550,00	4 400,00
26	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubo r	8,000	4 522,00	36 176,00
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo r	8,000	550,00	4 400,00
28	K	725212111	Umyvadlo keramické bílé nábytkové šířky 500 mm včetně skříňky s jednou zásuvkou	soubo r	8,000	3 580,00	28 640,00
29	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubo r	8,000	450,00	3 600,00
30	K	725241142	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 900x900 mm	soubo r	8,000	4 780,00	38 240,00
31	K	725244813	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverhrubou vaničku 900x900 mm	soubo r	8,000	8 878,00	71 024,00
32	K	725822611	Baterie umyvadelová stojánková páková bez výpusti	soubo r	8,000	1 800,00	14 400,00
33	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubo r	8,000	1 150,00	9 200,00
34	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	8,000	480,00	3 840,00
35	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,861	2 250,00	1 937,25
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				51 963,25
36	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubo r	8,000	6 458,00	51 664,00
37	K	998726113	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,133	2 250,00	299,25
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 160,00
38	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	22,000	280,00	6 160,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

3 - ELEKTRO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

470 268,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	470 268,20	21,00%	98 756,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

569 024,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

3 - ELEKTRO

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	470 268,20
HSV - Práce a dodávky HSV	59 280,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	59 280,00
PSV - Práce a dodávky PSV	258 748,00
740 - Elektromontáže	3 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	33 040,00
742 - Elektromontáže	30 856,00
744 - Elektromontáže	127 560,00
748 - Elektromontáže	63 792,00
M - Práce a dodávky M	138 840,20
21-M - Elektromontáže	100 848,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	37 992,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg. zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

3 - ELEKTRO

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	p						

Náklady soupisu celkem

470 268,20

D HSV Práce a dodávky HSV 59 280,00

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 59 280,00

1	K	974031121	Frézování ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	256,000	180,00	46 080,00
2	K	974031122	Frézování ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	80,000	165,00	13 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 258 748,00

D 740 Elektromontáže 3 500,00

3	K	R001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 tisíc Kč	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 33 040,00

4	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	80,000	115,00	9 200,00
5	M	345711520	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1416/1	m	80,000	110,00	8 800,00
6	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	8,000	115,00	920,00
7	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	8,000	115,00	920,00
8	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	8,000	212,00	1 696,00
9	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	8,000	150,00	1 200,00
10	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	8,000	121,00	968,00
11	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	8,000	220,00	1 760,00
12	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	16,000	220,00	3 520,00
13	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	16,000	121,00	1 936,00
14	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	8,000	150,00	1 200,00
15	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	8,000	115,00	920,00

D 742 Elektromontáže 30 856,00

16	K	742111100	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	8,000	150,00	1 200,00
17	M	R002.1	Rozvodnice nástěnná plastová 18M	kus	8,000	225,00	1 800,00
18	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	8,000	150,00	1 200,00
19	M	R720	Zásuvka STA TV-R-SAT, včetně krytu	ks	8,000	290,00	2 320,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	R003	Montáž přidruženého materiálu	kpl	8,000	120,00	960,00
21	M	R004	<i>Přidružený materiál (svorky, lišty, štítky apod)</i>	<i>kpl</i>	<i>8,000</i>	<i>150,00</i>	<i>1 200,00</i>
22	K	R005	Úpravy stávajícího rozvaděče REX - oprava ochrany krytem IPX2, oprava nátěru apod.	kpl	3,000	122,00	366,00
23	M	R006	<i>Přidružený materiál k drobným opravám (krycí desky, nátěrová hmota apod.)</i>	<i>kpl</i>	<i>3,000</i>	<i>150,00</i>	<i>450,00</i>
24	K	R750	Montáž kabelu koaxiálního STA, zatažení do truykv	m	80,000	112,00	8 960,00
25	M	R751	<i>Kabel koaxiální STA 75 OHM</i>	<i>m</i>	<i>80,000</i>	<i>155,00</i>	<i>12 400,00</i>

D 744 Elektromontáže 127 560,00

26	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	160,000	65,00	10 400,00
27	M	341408410	<i>vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 2,50 mm2</i>	<i>m</i>	<i>160,000</i>	<i>65,00</i>	<i>10 400,00</i>
28	K	744411220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	484,000	65,00	31 460,00
29	M	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-J(O) 3x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>444,000</i>	<i>65,00</i>	<i>28 860,00</i>
30	M	341110600	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>54,00</i>	<i>2 160,00</i>
31	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	360,000	55,00	19 800,00
32	M	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>360,000</i>	<i>65,00</i>	<i>23 400,00</i>
33	K	744411230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stěn	m	9,000	55,00	495,00
34	M	R007.1	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x6 mm2</i>	<i>m</i>	<i>9,000</i>	<i>65,00</i>	<i>585,00</i>

D 748 Elektromontáže 63 792,00

35	K	748121213	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje	kus	8,000	558,00	4 464,00
36	M	R003	<i>Svítidlo s mléčným stínítkem IP44, koupelnové, dva zdroje</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>788,00</i>	<i>6 304,00</i>
37	K	748123118	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	24,000	455,00	10 920,00
38	M	R001	<i>LED svítidlo pokojové kruhové, černý korpus, opálový difusor</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>1 225,00</i>	<i>9 800,00</i>
39	M	R002	<i>LED svítidlo přisazené, mléčné stínítko, IP44, min.2200 lm, 4000 K</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>989,00</i>	<i>15 824,00</i>
40	K	R004	Montáž žárovkových, nebo zářivkových zdrojů	kus	16,000	450,00	7 200,00
41	M	R005	<i>Zdroj dle typu svítidla</i>	<i>kus</i>	<i>16,000</i>	<i>580,00</i>	<i>9 280,00</i>

D M Práce a dodávky M 138 840,20

D 21-M Elektromontáže 100 848,00

42	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,	kus	146,000	115,00	16 790,00
43	M	345715110	<i>krabice přístrojová instalační KP68</i>	<i>kus</i>	<i>136,000</i>	<i>150,00</i>	<i>20 400,00</i>
44	M	34571519	<i>krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>151,00</i>	<i>1 510,00</i>
45	K	210111044	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	8,000	220,00	1 760,00
46	M	345551230	<i>zásuvka 2násobná 16A s clonkami</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>221,00</i>	<i>1 768,00</i>
47	K	210111051	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní,	kus	72,000	180,00	12 960,00
48	M	345511400	<i>zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A, bezšroubová 5519A-A02357</i>	<i>kus</i>	<i>72,000</i>	<i>155,00</i>	<i>11 160,00</i>
49	K	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krvtu	kus	18,000	150,00	2 700,00
50	M	R010	<i>jistič 1pólový-charakteristika B LTE 16B/1</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>115,00</i>	<i>1 035,00</i>
51	M	R012	<i>jistič 1pólový-charakteristika B LTE 10B/1</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>115,00</i>	<i>1 035,00</i>
52	K	747240111	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	9,000	150,00	1 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	M	R013	chránič proudový 2pólový LFE-25-2-030AC	kus	9,000	150,00	1 350,00
54	K	R006	Montáž krytu spínače jednoduchého a děleného	kus	40,000	112,00	4 480,00
55	M	345364900	kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače řazení 1, 2, 6, 7, 1/0 TANGO3558A-A651	kus	32,000	105,00	3 360,00
56	M	R007	kryt spínače děleného	kus	8,000	150,00	1 200,00
57	K	R008	Montáž rámečku jednonásobného	kus	24,000	112,00	2 688,00
58	M	345367000	rámeček jednonásobný	kus	24,000	150,00	3 600,00
59	K	R009	Montáž rámečku dvojnásobného	kus	16,000	112,00	1 792,00
60	M	345367010	rámeček dvojnásobný	kus	16,000	120,00	1 920,00
61	K	R014	Zapojení ventilátoru axiálního s časovým doběhem	kus	8,000	150,00	1 200,00
62	K	R015	Montáž přidruženého materiálu	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00
63	M	R016	Přidružený materiál k úpravám stávajících instalací (svorky, lišty, štítky apod)	kpl	1,000	150,00	150,00
64	K	R056	Montáž rámečku trojnásobného	kus	24,000	112,00	2 688,00
65	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	24,000	118,00	2 832,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 37 992,20

66	K	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,900	228,00	205,20
67	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	0,900	800,00	720,00
68	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	0,900	150,00	135,00
69	K	460680161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15 cm	kus	26,000	122,00	3 172,00
70	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	256,000	85,00	21 760,00
71	K	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	80,000	150,00	12 000,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 13 400,00

72	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	30,000	280,00	8 400,00
73	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	20,000	250,00	5 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

4 - ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

18 936,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 936,00	21,00%	3 976,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 912,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

4 - ÚT

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 936,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 936,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

4 480,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

7 456,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

4 - ÚT

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 936,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 936,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 480,00

1	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	16,000	280,00	4 480,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 456,00

2	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	8,000	544,00	4 352,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

3	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	8,000	388,00	3 104,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 000,00

4	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	25,000	280,00	7 000,00
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 8. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

27 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 500,00	21,00%	5 775,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 275,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

VRN9 - Ostatní náklady - elektro

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům-Velkomoravská 325/8,Olomouc-Povel - stav. úpravy hyg.
zázemí ubyt. jednotek v 2.NP

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady soupisu celkem

27 500,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 500,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubo r	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubo r	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				7 000,00
3	K	045203000	Kompletační činnost	soubo r	1,000	3 500,00	3 500,00
VV			včetně vedení stavby				
VV			1		1,000		
4	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubo r	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN7		Provozní vlivy				2 500,00
5	K	070001000	Provozní vlivy	soubo r	1,000	2 500,00	2 500,00
D	VRN9		Ostatní náklady - elektro				12 000,00
6	K	Pol1	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
7	K	Pol2	Přesun dodávek	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00